MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Minas – Departamento de Engenharia Urbana

RESOLUÇÃO ADEURB Nº 013

Elege o professor Lucas Deleon Ferreira como chefe
do Departamento de Engenharia Urbana

A Assembleia do Departamento de Engenharia Urbana, em sua 20ª
reunião, realizada em 16 de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º Eleger por unanimidade o Professor Lucas Deleon Ferreira para
o cargo eletivo de chefe do Departamento de Engenharia Urbana da Escola de
Minas.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data.

Ouro Preto, 16 de setembro de 2019.

Prof. Lucas Deleon Ferreira
Presidente da ADEURB

Campus Universitário – CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG
Home page: http://www.deurb.em.ufop.br – E-mail: deurb@em.ufop.br
Telefone: (31) 3559-1471

http://www.deurb.em.ufop.br/
mailto:deurb@em.ufop.br